PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«7»  июля 2025 года                                                                                       № 597
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 25.07.2018 № 898 «Об утверждении состава комиссии по
 предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Твери»

            Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Администрации города Твери от 25.07.2018 № 898  «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Твери» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

       3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      Глава города Твери                                                                                     А.В. Огоньков

Приложение

к постановлению Администрации

города Твери
от «7» июля 2025  № 597
«Приложение
к постановлению Администрации

                                                                       города Твери от 25.07.2018 № 898

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности администрации города Твери

Председатель комиссии:

	  Огоньков

  Алексей Валентинович

	  - Глава города Твери.

                                  Заместитель председателя комиссии:

   Антонов                                 - заместитель Главы Администрации города Твери.
   Андрей Олегович

Секретарь комиссии:

	  Буров

  Виктор Сергеевич
	  - главный специалист отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям управления по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери.

Члены комиссии:
            Арестов                                  - начальник   департамента  жилищно - коммунального
            Дмитрий Николаевич           хозяйства,   жилищной     политики     и   строительства

 администрации города Твери;

Арсеньев                                - депутат Тверской городской Думы (по согласованию);

  Алексей Борисович

  Гаврилин                                - заместитель Главы Администрации города Твери;

Андрей Викторович

  Гаручава                               - глава   администрации  Пролетарского района в городе

Юрий Павлович                     Твери;

                                                                          2

	Дроздов

Михаил Владимирович
Жуков

Данил Сергеевич
Иванова

Ольга Борисовна

	- глава администрации Московского района в городе Твери;

- глава администрации Центрального района в городе Твери;

- заместитель главного инженера по экологическим и технологическим вопросам общества с ограниченной ответственностью «Тверь Водоканал» (по согласованию);

	Ковалева

Ирина Ивановна
Козлова

Юлия Владимировна

Лецин

Богдан Михайлович

Михайлов

Андрей

Викторович
Петров

Петр Сергеевич

Рысухин

Евгений Валентинович

Савельев

Андрей
Станиславович

Северина
  Екатерина
  Александровна

Соболев

Николай
Анатольевич

Степанов
Александр

Александрович
Хоменко

Людмила
Григорьевна

Черных

Денис Игоревич

Чубуков
Максим Владимирович

Шурцев

Михаил Анатольевич

	- заместитель начальника управления, начальник отдела судебной работы правового управления Администрации города Твери;

- начальник департамента финансов администрации города Твери;
- глава администрации Заволжского района в городе Твери;

- начальник департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери;
- начальник департамента экономического    развития администрации города Твери;

- главный инженер филиала акционерного   общества «Газпром газораспределение Тверь» в городе Твери (по согласованию);
- заместитель  начальника  управления,   начальник отдела по  делам  гражданской  обороны, чрезвычайным  ситуациям управления по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери;
- начальник отдела информации и аналитики Администрации города Твери;

- начальник управления по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери;

3

- главный инженер Акционерного общества «Тверьгорэлектро» (по согласованию);

- заместитель Главы Администрации города Твери;

- заместитель Главы Администрации города Твери;

- заместитель Главы Администрации города Твери;
- председатель правления Тверской региональной общественной организации содействия ликвидации последствий аварий и катастроф «Спасение» (по согласованию).
».